ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ

                                                       ПРИКАЗ

№ 58                                                                                     от 10.01.2020г.

О графике личного приема граждан

директором ОГБУ «Александровский

психоневрологический интернат» в 2020 году

     В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006г.№59-ФЗ

 «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации» и в целях систематизации личного приема граждан директором в  ОГБУ " Александровский психоневрологический интернат"

                                           П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Утвердить на 2020г. График личного приема граждан директором ОГБУ

     «Александровский психоневрологический интернат» (Приложение 1).

1. Программисту Синюкову А.Е.  разместить график приема граждан на

      официальном сайте ОГБУ «Александровский психоневрологический

      интернат» в сети интернет.

2. Назначить ответственным лицом по организации приема граждан –

специалиста по кадрам – Кылымыстую Ирину Николаевну.

             Директор                                                             В.Н.КРЮКОВ

  С приказом ознакомлены:   _______________ И.Н. Кылымыстая

         _______________ А.Е. Синюков

                                                                                              Приложение 1 к

Приказу №59 от 10.01.2020г.

График организации личного приема граждан директорам в 2020г.
	№

п/п

	Наименование

учреждения

	Руководитель или уполномоченное на то лицо

	Информация об организаци приема

	График приема граждан

			Ф.И.О.

	Долж-ность

	Код, телефон

	Дата

	Время

	Место приема

	Дата утверж-дения

	Дата размещения  в информацию

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	1

	Областное государственное  бюджетное учреждение «Александров-ский  психонев-рологический интернат»

	Крюков Владимир Николаевич

	Директор

	8(47467)

9-58-42

	Понедельник –Пятница

По личным вопросамкаждый вторник

	С 08.00 до 17.00

С 14.00 до 16.00

	Елецкий р-н,ст. Телегино пос. Капани

	10.01.20г.

	10.01.20

	ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

РАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ